
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2016–2020 CZ0711 Jeseník

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 1 877 0,001140 0,001139 100000 114 99902 7383004 73,83

1 - 866 0,000186 0,000186 99886 19 99877 7283102 72,91

2 - 868 0,000198 0,000198 99868 20 99858 7183226 71,93

3 - 841 0,000211 0,000211 99848 21 99837 7083368 70,94

4 - 832 0,000225 0,000225 99827 22 99815 6983531 69,96

5 - 831 0,000240 0,000240 99804 24 99792 6883715 68,97

6 - 866 0,000256 0,000256 99780 26 99768 6783923 67,99

7 - 912 0,000273 0,000273 99755 27 99741 6684155 67,01

8 - 968 0,000291 0,000291 99728 29 99713 6584414 66,02

9 - 1006 0,000311 0,000310 99698 31 99683 6484701 65,04

10 1 1012 0,000331 0,000331 99668 33 99651 6385018 64,06

11 - 967 0,000353 0,000353 99635 35 99617 6285367 63,08

12 - 919 0,000377 0,000377 99599 38 99581 6185750 62,11

13 - 888 0,000402 0,000402 99562 40 99542 6086170 61,13

14 - 887 0,000428 0,000428 99522 43 99501 5986628 60,15

15 - 900 0,000457 0,000457 99479 45 99457 5887127 59,18

16 - 921 0,000487 0,000487 99434 48 99410 5787671 58,21

17 2 940 0,000520 0,000519 99385 52 99360 5688261 57,23

18 2 959 0,000554 0,000554 99334 55 99306 5588902 56,26

19 2 965 0,000591 0,000591 99279 59 99249 5489595 55,29

20 - 974 0,000630 0,000630 99220 63 99189 5390346 54,33

21 1 1006 0,000672 0,000672 99158 67 99124 5291157 53,36

22 - 1062 0,000717 0,000716 99091 71 99055 5192033 52,40

23 - 1107 0,000764 0,000764 99020 76 98982 5092978 51,43

24 2 1150 0,000815 0,000815 98944 81 98904 4993995 50,47

25 1 1205 0,000869 0,000869 98864 86 98821 4895091 49,51

26 1 1280 0,000927 0,000926 98778 91 98732 4796271 48,56

27 1 1323 0,000988 0,000988 98686 97 98638 4697539 47,60

28 1 1337 0,001053 0,001053 98589 104 98537 4598901 46,65

29 3 1358 0,001123 0,001123 98485 111 98430 4500364 45,70

30 1 1351 0,001198 0,001197 98375 118 98316 4401934 44,75

31 2 1320 0,001277 0,001276 98257 125 98194 4303618 43,80

32 5 1297 0,001362 0,001361 98131 134 98065 4205424 42,86

33 4 1274 0,001452 0,001451 97998 142 97927 4107360 41,91

34 1 1265 0,001548 0,001547 97856 151 97780 4009433 40,97

35 2 1251 0,001651 0,001650 97704 161 97624 3911653 40,04

36 2 1284 0,001761 0,001759 97543 172 97457 3814029 39,10

37 1 1351 0,001878 0,001876 97372 183 97280 3716572 38,17

38 2 1427 0,002004 0,002002 97189 195 97092 3619292 37,24

39 5 1517 0,002139 0,002137 96994 207 96891 3522200 36,31

40 1 1615 0,002285 0,002282 96787 221 96677 3425310 35,39

41 3 1688 0,002442 0,002439 96566 235 96448 3328633 34,47

42 4 1733 0,002612 0,002608 96331 251 96205 3232185 33,55

43 6 1739 0,002797 0,002793 96079 268 95945 3135980 32,64

44 5 1670 0,003001 0,002996 95811 287 95667 3040035 31,73

45 4 1548 0,003226 0,003220 95524 308 95370 2944367 30,82

46 2 1446 0,003476 0,003470 95216 330 95051 2848997 29,92

47 6 1351 0,003758 0,003751 94886 356 94708 2753946 29,02

48 3 1309 0,004079 0,004071 94530 385 94337 2659238 28,13

49 5 1311 0,004448 0,004438 94145 418 93936 2564901 27,24

50 9 1322 0,004873 0,004861 93727 456 93499 2470965 26,36

51 10 1342 0,005366 0,005352 93272 499 93022 2377465 25,49

52 4 1349 0,005940 0,005922 92773 549 92498 2284443 24,62

Muži  Males
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53 10 1327 0,006609 0,006587 92223 607 91919 2191945 23,77

54 9 1325 0,007389 0,007362 91616 674 91278 2100026 22,92

55 9 1296 0,008299 0,008265 90941 752 90565 2008748 22,09

56 10 1256 0,009353 0,009310 90190 840 89770 1918182 21,27

57 9 1251 0,010566 0,010510 89350 939 88880 1828413 20,46

58 20 1265 0,011948 0,011877 88411 1050 87886 1739532 19,68

59 19 1288 0,013497 0,013407 87361 1171 86775 1651646 18,91

60 25 1315 0,015203 0,015088 86190 1300 85539 1564871 18,16

61 23 1338 0,017049 0,016905 84889 1435 84172 1479332 17,43

62 23 1388 0,019020 0,018841 83454 1572 82668 1395160 16,72

63 35 1407 0,021094 0,020874 81882 1709 81027 1312493 16,03

64 34 1411 0,023254 0,022986 80173 1843 79251 1231465 15,36

65 36 1412 0,025494 0,025173 78330 1972 77344 1152214 14,71

66 38 1427 0,027814 0,027433 76358 2095 75310 1074871 14,08

67 48 1389 0,030234 0,029784 74263 2212 73157 999560 13,46

68 35 1370 0,032796 0,032267 72051 2325 70889 926403 12,86

69 43 1321 0,035549 0,034928 69726 2435 68509 855514 12,27

70 53 1202 0,038510 0,037782 67291 2542 66020 787005 11,70

71 43 1073 0,041677 0,040826 64749 2643 63427 720986 11,14

72 51 967 0,045240 0,044240 62105 2748 60731 657559 10,59

73 38 828 0,049115 0,047938 59358 2845 57935 596827 10,05

74 39 725 0,053455 0,052064 56512 2942 55041 538892 9,54

75 31 687 0,058364 0,056709 53570 3038 52051 483851 9,03

76 38 640 0,063850 0,061875 50532 3127 48969 431800 8,55

77 39 564 0,069901 0,067541 47405 3202 45805 382831 8,08

78 45 495 0,076454 0,073639 44204 3255 42576 337027 7,62

79 42 439 0,083424 0,080084 40949 3279 39309 294451 7,19

80 35 376 0,090848 0,086901 37669 3273 36032 255142 6,77

81 30 321 0,098971 0,094304 34396 3244 32774 219109 6,37

82 31 282 0,108496 0,102913 31152 3206 29549 186335 5,98

83 36 241 0,119024 0,112338 27946 3139 26376 156786 5,61

84 32 227 0,130632 0,122623 24807 3042 23286 130410 5,26

85 19 196 0,143394 0,133801 21765 2912 20309 107124 4,92

86 21 170 0,157381 0,145900 18853 2751 17477 86815 4,60

87 23 146 0,172658 0,158937 16102 2559 14822 69338 4,31

88 23 121 0,189283 0,172917 13543 2342 12372 54516 4,03

89 20 89 0,207299 0,187831 11201 2104 10149 42144 3,76

90 19 68 0,226739 0,203651 9097 1853 8171 31995 3,52

91 15 44 0,247615 0,220336 7245 1596 6446 23824 3,29

92 7 27 0,269919 0,237823 5648 1343 4977 17377 3,08

93 5 16 0,293619 0,256031 4305 1102 3754 12401 2,88

94 8 16 0,318658 0,274864 3203 880 2763 8647 2,70

95 6 6 0,344948 0,294205 2322 683 1981 5884 2,53

96 1 6 0,372377 0,313927 1639 515 1382 3903 2,38

97 2 2 0,400802 0,333890 1125 375 937 2521 2,24

98 1 3 0,430056 0,353948 749 265 617 1585 2,12

99 - 1 0,459949 0,373950 484 181 393 968 2,00

100 - 3 0,490272 0,393750 303 119 243 575 1,90

101 - 2 0,520804 0,413205 184 76 146 331 1,80

102 - 2 0,551319 0,432184 108 47 84 186 1,72

103 - - 0,581591 0,450568 61 28 47 101 1,65

104 - 1 0,611399 0,468254 34 16 26 54 1,60

105 - 2 0,640539 1,000000 18 18 28 28 1,56


